CÔNG TY CỔ PHẦN
NĂNG LƯỢNG BẮC PHƯƠNG

Số: 32./2025/NLBP-CV

V/v: Công bổ thông tin về tình hình thanh

toán gộc, lãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày 20 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ quy định tại Thông tư số 76/2024/TT-BTC ngày 06/11/2024 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo

cáo về chào bản, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc
tế, Công ty cổ phần Năng lượng Bắc Phương gửi nội dung công bố thông tin về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau:

1. Thông tin về doanh nghiệp

p lần đầu ngày 19/03/2018.

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Năng lượng Bắc Phương
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 1900636174 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Bạc Liêu cấp

- Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Cái Cùng, Xã Long Điền Đông, Huyện Đông Hải, Tỉnh Bạc Liêu, Việt Nam.
Số điện thoại: 02913789222

- Địa chỉ thư điện tử: nangluongbacphuong@gmail.com

Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Sản xuất điện; truyền tải và phân phối điện
-1- Mã số thuế: 1900636174
2. Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu:

- Kỳ báo cáo: Năm 2024 (từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/12/2024)
- Ngày thông kê: 31/12/2024

- Nội dung báo cáo:

CÔNG T
COPHA

NẶNG LU